si cuiUbet successorum ejus animo sederit ut alias

res ibi superaddere velit, in suo jure et polestate,
salva discrelionis ratione, id faciendi permaneret.
Sin autem sua devotio, quceper consilium tantorum
bonorum virorum facta et confirmata est, nostro li-

beralitatis prssceplo firma el stabilis permaneret.

Cujus petitionem dignam ac rationabilem judican-
les, hos nostros imperiales apices fieri jussimus :

per quos decemimus alque jubemus ul menioralus
ordinalionis modus, quem prcedictus venerabilis Al-
bericus episcopus in prsefatoloco constituit, iriviola-
bilis permaneal, et nullus rector qui in eodem "loco

successerit, licentiam liabeat preescriplum ordinem

permutare, aut res quas ibi reddidil, sive subjecit,
ullo modo auferre; sed ejus constitutio per lianc

nostram confirmationem firma et slabjlis perma-
neat. Et ut hsec auctoritas confirmationis nostree

per fulura tempora inviolabilem atque inconvulsam

obtineat firmitatem, dc annulo nostro subter illara

jussinus assignari.
« Signnm Hlucdovici imperatoris.

t Signum Hlotharii filii ejus.
« Actum anno ab Incarnatione Domini 850. Indi-

ctione' vm.Epacta xv. a

Suscepta deinde regali aucloritate Albericus

episcoptiSj confirmatisque , ut praediximus, rebus,
rediens domum, ut preesentibus notum atqucfuturis

ficretf propriam inde conseriptionem fej.it, ia qua

A.omnia quee huic coenobiodonaverat, quoequeinpo-
sterum fulurorum fideUumlargitate donanda spera-
bat, inserens, sic ait:

Charia donmi Alberici episcopl,
. _Iunomine Domini Jesu Christi, notum sil om-

nibus fidelibtis sanctce Dei Ecclesias,quod ego Albe-
ricusdonoDei episcopus Lingoriensium reperilocmn
jam dirutum, quod dicitur Fons-Besuus, in bonore
conslructum sanctorum apostolorum Pelri et Pauli',
nec non et aliorum, ubi jamolim monaehi regulari-
ter Deo famulati fuerant, sub Amalgario duce, per-
mitlente Clotario rege. Ideoque -ob amorem Dei et
veniam delictorum meorum, Deo inspirante, cogi-
lavi rcaedificare supradicturo locunr, permittente

gloriosissimo Augtisto Lucdovico, et consentiente
B piissimo filio ejus Lothario imperatore, congregavi

ibi monachos sub abbale nomine Seraphim, qui Te-

gulariter degerent et Deo in perpetuiun fideliler de-
servirent. Goncessi enim eis quidquid supradictus
locus per chartarum donationem asseculus est; et

quidquid noslri preedecessores de hoc loco abstra-

xerant, propler eleemosynam supradicti principis
ejusque filiorum libenter resfauravi. Ideoque per
consilium"archiepiscopi nostri Agobardi et consen-
tienlibus coepiscopis nostris nec non et piissimis no-

stris principibus, seu omni clero, nec non et omni-

bus ttdelibus ecclesicenostree,-addidimus de episto-

patu nostro villas his nominibus : Pauliacum cum

appenditiis suis, Bellenavurovicum cum suis appen-

diliis; Arcionem cum appendiliis suis. lstas villas

cum omnibus adjacentiis, seu et omni re superpo-,

sila, campis, pratis, silvis, pomiferis, pascuis,.ac-

cessibus, aquis, aquarumque decursibus, et omnes

redditus, tolum,ad integium, una cum maneipiis,

libertis, cum omni peculio ipsorum, una cum acco-

labus, dedi ad servitium mbnachorum jure perpetuo
ad possidenduni. Ecclesiam eliam, quceest in ipsa
Bellenavo villa in honore ^sancli Stephani, prorsus
ab orani cousuetudinaliexactione liberriroam. Ec-

clesiam quoqtie de villa quce dicilur Dambrun, cum

appenditiis suis, et villamTrescasas cum ecclesia,et
omnibus appenditiis suis. Item eccleliam de viUaquee

dicitursancti-Sequani cum appenditiissuis; el eccle-

siam de villaMotniacocumomnibusad eampertinen-

n tibus; nee non etiam ecclesiam quceest in valleYe-

rona in honore S. Mauricii, et ecdesiam de viUa

Beria in honore S. Laurentii, cum omnibus appen-
ditiis suis. Preeterea in territorio Divionensi deci-

nias illarum vinearum, quas donaverat huic eccle-

siaedomnus Amalgarius dux-et fundator hujus sacri

ccenobii. Apud villam quaj diciturFiscinis vinearum

non modicam quantitatem, cum pratis et campis, et

servis, et ancillis, ad ea 'excolenda. Et in villaFi-

sciaco vineas similfter. Et in Marcennaco similite.r
in substantiam monachorum et alimoniam paupe-

rum, et ut ibidem delectetur servus Dei Domino

servire, et pro rege ej-isqae conjuge, ei liberisip-

^ius, et lolius imperii ejus stabilitafe, jugiier Do-

mini misericordiam implorare, Ea videlicet ratione
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hoc conslituimus ut semper subjeclus sit Jam dictus

locus ecclesicesancti Mammetis. et ut nee ego ipse,
nec ullus de suceessoribus meis hanc conscriptionem
violare preesumal, domni imperatoris confirmalio-

nem in ea fieri poslulavi. Actum Lingonis civitate

pubUea. In Christi nomine Agobardus Lugdunensis
ecclesiee archiepiscopus subscripsi. Angericus epi-
sbopus subscripsi. Albericus egiscopus ame.facla

subscripsi. In Christi nomine Faova Cabilonensis

subscripsi. Moddinus Augustoduuensis subscripsi.
Winitarius indignus abbas Calticensis subscripsi.
Audinus -indignus corepiscopus subscripsi. Motui-

rms indignus presbyter subscripsi. Hiltibaldus Ma-
fiscensis episcopus subscripsi. Ragenardus pfe-
sbyler subscripsi.Ego in Dei nomine Jacob licet